

Projekty zaopiniowane pozytywnie

Lp.	nr	Tytuł	Lokalizacja	Obszar	Opis
1	1	Retropedia dla Radomia	Radom	Ogólnomiejski	Historyczna Wikipedia Radomia, którą tworzy społeczność zainteresowanych użytkowników
2	2	Budowa zatok parkingowych	ul. Rapackiego	IV	Projekt zakłada budowę zatok parkingowych w ciągu ulicy Rapackiego na odcinku od ul. Sempołowskiej do końca wzdłuż chodnika biegnącego obok ogrodzenia PSP nr 6 i PG Nr 22.
3	4	Ogród SENSORYCZNY na Ustroniu	tereny przyległe do ul. Jana Pawła II	II	Projekt zakłada utworzenie w okolicach ul. Jana Pawła II nasadzeń zgodnych z zasadami ogrodu sensorycznego. Etap I - Tereny zielone przy oczku wodnym (przy kościele Św. Rafała); Tereny zielone przy skarpie od ulicy Osiedlowej do wyścigowej.
4	7	Rower miejski -nowe stacje wypożyczeń	Radom	Ogólnomiejski	Projekt zakłada rozbudowę systemu roweru publicznego o kolejnych 4 stacji i 40 rowerów. Miasto wielkości Radomia docelowo powinno dysponować minimum 40 stacjami i 400 rowerami. Projekt zakłada ponadto wyposażenie nowych rowerów w fotelik do przewozu dzieci.
5	9	Ścieżki rowerowe na Ustroniu. Etap III	Okręg nr 2.	II	Projekt zakłada budowę: asfaltowej, dwukierunkowej drogi dla rowerów po zachodniej stronie ul. Jana Pawła II od końca istniejącej trasy przy Publicznym Przedszkolu nr 14 do parkingu przed sklepem Carrefour oraz po wschodniej stronie od skrzyżowania z ul. Osiedlową do drogi dla rowerów wzdłuż al. Grzegorzewskiego (0,8 km). Projekt zakłada również wyznaczenie przejścia i przejazdu dla rowerów przez ul. Osiedlową umożliwiające dojazd m.in. do bloku Osiedlowa2
6	13	Przewóz osób niepełnosprawnych dorosłych na WTZ i ŚDS	Miasto Radom	Ogólnomiejski	Umożliwienie przejazdów osobom niepełnosprawnym dorosłym na zajęcia terapeutyczne - na wyznaczone godziny.
7	14	Opryski parków w mieście przeciw komarom i kleszczom	Parki w Radomiu	Ogólnomiejski	Kolejna edycja oprysków przeciwko komarom i kleszczom (3 edycja)

Projekty zaopiniowane pozytywnie

8	17	Winda dla WTZ	Radom, Królowej Jadwigi	IV	Budowa windy w placówce Warsztatów Terapii Zajęciowej przy ul. Królowej Jadwigi 15. z powodu braku windy istnieją duże bariery dla osób na wózkach inwalidzkich.
9	18	Tężnia Solankowa	Ustronie	II	Tężnia solankowa dla mieszkańców Radomia. Proponowana lokalizacja to pak Gołębiów. (Po rozmowie z wnioskodawcą: ewentualnie inne tereny zielone dostępne dla wszystkich mieszkańców miasta - nie peryferie).
10	19	Ambulans dla Radomia II	Ogólnomiejski	Ogólnomiejski	Zakup karetki pogotowia z nowoczesnym wyposażeniem dla stacji pogotowia ratunkowego w Radomiu.
11	21	Szkoła Rodzenia- Wspieramy Przyszłe Mamy	Radom	Ogólnomiejski	Projekt zakłada objęcie wsparciem mieszkańców Radomia, którzy po raz pierwszy zostaną rodzicami. Wymogiem dla kobiet, które będą chciały wziąć udział w szkole rodzenia będzie ukończenie 21 tygodnia ciąży. w ramach projektu sfinansuje się zajęcia dla 300 mieszkank Radomia, które w najbliższym czasie po raz pierwszy zostaną mamami
12	24	Wymiana chodnika przy ul. Młodzianowskiej	ul. Młodzianowska	I	Biorąc pod uwagę częstą eksploatację chodnika przy ul. Młodzianowskiej należy dokonać jego szybkiej wymiany gdyż jest w stanie krytycznym, stwarzającym niebezpieczeństwo dla przechodniów i mieszkańców pobliskich bloków.
13	29	Tężnia solankowa - Park Ustronie	Ustronie	II	Tężnia solankowa korzystnie wpływa na układ oddechowy poprzez wdychanie powietrza nasączonego solanką. Lokalizacja: park Ustronie.
14	30	Budowa chodników przy ul. Królowej Jadwigi - Michałów	ul. Królowej Jadwigi	IV	Lokalizacja: ul. Królowej Jadwigi. "Nierówne, wyszczerbione płyty chodnikowe. Brak zjazdów dla wózków na ulice poprzeczne."
15	31	Zielony Radom	Radom	Ogólnomiejski	Projekt obejmuje nasadzenie drzew, krzewów (żywopłotów) i kwiatów na terenie miasta Radomia wzdłuż ulic i w pasach zieleni oddzielających pasma ruchu, poprzedzone niezbędną koncepcją programowo-przestrzenną. Plan zakładałby również zakup krat żeliwnych chroniących niektóre stare drzewa, Robinia biała, wiśnia osobliwa, śliwa wiśniowa, katalpa. Wśród krzewów znalazłyby się berberys, jaśminowiec, porzeczka alpejska i tamaryszek francuski

Projekty zaopiniowane pozytywnie

16	32	Biletomaty mobilne w autobusach komunikacji miejskiej	Radom	Ogólnomiejski	Projekt zakłada zakup lub dzierżawę biletomatów mobilnych, które umożliwiłyby zakup biletów papierowych i okresowych w autobusach MPK. Obsługiwałyby również Radomską Kartę Miejską
17	34	Uzupełnienie małej architektury (ławki, kosze na śmieci) w okolicach drogi dla rowerów przy zbiorniku.	Godów	II	Uzupełnienie małej architektury (ławki, kosze na śmieci) w okolicach drogi dla rowerów przy zbiorniku na Godowie
18	36	Remont Parku im. J. Różika na Glinicach (ul. Kwiatkowskiego)	Glinice	V	Celem projektu jest wymiana małej architektury w parku: wymiana ławek oraz koszy na śmieci, zniesienie schodów na rzecz pochylni
19	37	Siłownia zewnętrzna w parku im. J. Różika na Glinicach (ul. Kwiatkowskiego)	Glinice	V	Celem projektu jest wybudowanie siłowni zewnętrznej w parku - zainstalowanie 10 standardowych urządzeń na twardym podłożu wykonanym z kostki.
20	38	Nowe urządzenia do ćwiczeń (Street Workaut) w parku Południe	Os. Południe	III	Wybudowanie w Parku Południe urządzeń do kalenistyki (street workout). Wykonanie urządzenia wraz z podłożem oraz tablicą informacyjną.
21	39	Zielone Glinice - nowe nasadzenia drzew odnowienie wzdłuż ulicy Słowackiego	ul. Słowackiego	V	Ulica Słowackiego jest główną, w pewnym sensie reprezentacyjną, ulicą dzielnicy Glinice. 1. odnowienie trawników; 2. dokonanie nowych nasadzeń (drzewa i krzewy) wzdłuż ulicy; 3. umieszczenie słupków uniemożliwiające nielegalne parkowanie w najbardziej newralgicznych i niebezpiecznych miejscach (przy przejściach dla pieszych i skrzyżowaniach).
22	40	Remont Parku na os. Południe - wymiana ławek i koszy na śmieci	Park Południe	III	Wymiana ok. 40-50 ławek i 10 koszy na śmieci, instalacja tablic informacyjnych przy wejściu do parku (zgodnie ze strategią miasta Radom).
23	43	Biletomaty w autobusach komunikacji miejskiej	Wybrane autobusy komunikacji miejskiej. Zwłaszcza autobusy linii 7 i 9	Ogólnomiejski	Do połączenia z 32/ Projekt ma na celu wprowadzenie do wybranych autobusów komunikacji miejskiej biletomatów. Urządzenia te są wygodne w użyciu, a ich dostępność w autobusach bardzo ułatwi życie zarówno pasażerom, jak i kierowcom autobusów

Projekty zaopiniowane pozytywnie

24	44	Utworzenie drużyny koszykówki na wózkach w Radomiu	Klub MKS Piotrówka	Ogólnomiejski	Zakup wózków sportowych (10 szt.) do koszykówki na wózkach aby powstała w Radomiu drużyna koszykówki na wózkach. Treningi 2 razy w tygodniu po 2 godz., wyjazdy oraz organizacja sparingów i turniejów, wynagrodzenie dla osoby prowadzącej zajęcia.
25	45	Profesjonalna strzelnica dla Radomia	Do ustalenia. Najlepiej pomieszczenie zamknięte oraz na świeżym powietrzu.	Ogólnomiejski	Utworzenie w Radomiu strzelnicy dostępnej dla mieszkańców - zarówno zewnętrznej jak i wewnętrznej.
26	47	Miasto Kazimierzowskie dzielnicą artystów	Radom Miasto Kazimierzowskie	I	Projekt dotyczy działań skierowanych na Miasto Kazimierzowskie, by pełnić rolę dzielnicy o bogatej ofercie kulturalnej poprzez realizację projektów społeczno - kulturalne m.in.: - wypracowanie modelu łączenia różnych dziedzin sztuki z dziedzictwem kulturowym,- wypracowanie modelu łączenia międzypokoleniowego - inicjowanie projektów we współpracy z artystami i organizacjami pozarządowymi, instytucjami-działającymi na rzecz Miasta Kazimierzowskiego w Radomiu.
27	49	Budowa ciągu pieszo-rowerowego ul. Energetyków odcinek od ul. Żółkiewskiego do ul. Brzustowskiej	ul. Energetyków	V	Budowa ciągu pieszo- rowerowego ul. Energetyków odcinek od ul. Żółkiewskiego do ul. Brzustowskiej
28	50	Ochrona powietrza, zdrowie płuca Radomia	Radom	Ogólnomiejski	Dofinansowanie do wymiany starych pieców dla mieszkańców Radomia. Założeniem projektu jest ograniczenie negatywnego wpływu korzystania ze starych pieców na jakość powietrza w mieście.
29	51	Odpowiednie oznakowania skrzyżowania ulic Kusocińskiego Bema.	Skrzyżowanie ulic Kusocińskiego/Bema.	I	Projekt zakłada odpowiednie oznakowania skrzyżowania ulic Kusocińskiego Bema. w pobliżu skrzyżowania znajduje się budynek Szkoły Podstawowej Nr 34, filia Biblioteki Publicznej, Przedszkole Publiczne Nr 2 oraz budynek Szkoły Podstawowej Nr 5 przy ul. Sowińskiego

Projekty zaopiniowane pozytywnie

30	54	ANIOŁBUS	POTKANÓW , ŚRÓDMIEŚCIE, MIASTO KAZIMIERZOWSKIE	Ogólnomiejski	ANIOŁBUS który przyjeżdżałby do dzieci, a pedagodzy ulicy organizowaliby czas wolny dzieciom, młodzieży. Bus służyłby do przewożenia zabawek, a także do wyjazdów z dziećmi, rodzinami z Potkanowa poza dzielnicę.
31	55	Siłownia na bulwarach	ul. Garbarska	III	Postawienie siłowni pod gołym niebem na bulwarach np. w okolicach pętli (koniec trasy). Za przedszkolem nr 13 przy ul. Garbarskiej).
32	61	Pomagamy zwierzętom	Radom	Ogólnomiejski	Dofinansowanie schroniska poprawiłoby warunki zwierząt tam przebywających, remonty boksów, nowe ocieplane budy, więcej pracowników, większa ilość karmy dla zwierząt. Jednorazowe akcje i zbiórki dla schroniska na pewno są potrzebne, ale nie załatwiają całości problemu
33	62	Duży napis z neonów RADOM w parku Ustronie	Ustronie	II	Projekt zakłada postawienie w dobrej lokalizacji np. park Ustronie wielkiego napisu stworzonego z neonów RADOM, wszyscy mogliby robić sobie przy nim zdjęcia, bardzo fajna atrakcja która jest np. w Zakopanem, Amsterdamie itp. ale nikt nie ma nazwy swojego miasta zrobionego z neonów!
34	63	PODWÓRKO REKREACYJNO-SPORTOWE PRZYJAZNE MIESZKAŃCOM	Działka nr 13/17 ulice : Planty 5, Broni 2 i 4; Poniatowskiego 6, Traugutta 1	I	Projekt zakłada stworzenie miejsca dla mieszkańców Plant do aktywnego i bezpiecznego wypoczynku - projekt skierowany do trzech pokoleń mieszkańców. Elementy projektu - remont i budowa ciągów pieszych, ustawienie ławek, plac zabaw, siłowni itp.
35	64	Godne pożegnanie roku	Radom	Ogólnomiejski	Zorganizowanie koncertu sylwestrowego na wzór innych dużych miast w Polsce.
36	67	Budowa ciągu pieszo-rowerowego na ul. Energetyków Etap II	ul. Energetyków	V	Budowa ciągu pieszo- rowerowego na ul. Energetyków na odcinku od Starej Woli Gołębiowskiej w kierunku Nowej Woli Gołębiowskiej do istniejącej ścieżki rowerowej.
37	70	Ogród ekologiczno-rekreacyjny	PSP 19 ul. Energetyków 10	V	Projekt zakłada utworzenie na terenie PSP nr 19 ogrodu o charakterze rekreacyjnym oraz uprawowym - możliwość uprawiana przez uczniów warzyw w sposób ekologiczny.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

38	71	Międzynarodowy miesiąc fotografii w Radomiu	Radom	Ogólnomiejski	Zorganizowanie ogólnodostępnego festiwalu fotograficznego w ramach którego odbywać się będą: wystawy fotograficzne, prelekcje, wykłady z dziedziny fotografii, konkursy fotograficzne, pokazy filmów o tematyce fotografii, spotkania ze sławnymi artystami tej dziedziny sztuki itp.
39	73	Opracowanie koncepcji systemu sterowania ruchem w Radomiu	Radom	Ogólnomiejski	Celem projektu jest opracowanie koncepcji na wdrożenie (wykonanie) Zintegrowanego Systemu Zarządzania Ruchem w Radomiu: Podsystem sterowania ruchem z monitoringiem wizyjnym; Podsystem zarządzania transportem publicznym z dynamiczną informacją przystankową; Podsystem informacji parkingowej; Podsystem naprowadzania pojazdów na drogi alternatywne
40	76	Zagospodarowanie podwórka przy ul. R. Winczewskich 10	Za blokiem R. Winczewskich 10	IV	Projekt zakłada renowację terenu oraz siłownię zewnętrzną. Ławeczki, klomby, nasadzenia zieleni.
41	79	Iluminacja Świąteczna wzdłuż ul. Czarnoleska	ul. Czarnoleska os. Południe	III	Projekt zakłada wykonanie oświetlenia świątecznego z energooszczędnych opraw LED wzdłuż na ul. Czarnoleskiej
42	80	Czat z Prezydentem	UM	Ogólnomiejski	Zorganizowanie czatu z Prezydentem np.. 2 razy w ciągu roku.
43	81	Rozbudowa parku na os. Gołębiów- modernizacja placu Zabaw	Park na osiedlu Gołębiów.	IV	Modernizacja dwóch placów zabaw znajdujących się w parku na os. Gołębiów II. Place Musza być tematyczne.
44	82	Ławeczka Andrzeja Wajdy ma ul. Żeromskiego	Centrum Radomia	I	Wybudowanie "Ławeczki Andrzeja Wajdy" przedstawiającej Andrzeja Wajdę np. na krześle reżyserskim.
45	83	Wiata autobusowa	przystanek Długojowska/ Odrodzenia	V	Postawienie wiaty autobusowej na przystanku Długojowska/Odrodzenia.
46	85	Mała architektura w centrum Radomia	Centrum Radomia	I	Projekt zakłada modernizację oraz dostawienie nowych sztuk małej architektury (m.in. ławki, kosze na śmieci) w centrum Radomia

Projekty zaopiniowane pozytywnie

47	86	Nowe ozdoby świąteczne	Centrum Radomia	I	Projekt zakłada dokupienie nowych ozdób świątecznych w mieście. Nowe ozdoby będą rozproszone po mieście m.in. Rynek, Plac Jagielloński, Plac Konstytucji 3 Maja.
48	89	Wymiana chodnika na terenie szkoły 7 LO im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Radomiu	Powstańców Śląskich 4	V	Projekt zakłada wymianę chodnika (nawierzchni) na terenie szkoły 7 LO im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w Radomiu
49	90	Pierwsza pomoc dla każdego	Radom	Ogólnomiejski	Projekt zakłada organizację cyklicznych wydarzeń dla mieszkańców, podczas których będą się odbywały szkolenia z udzielania pierwszej pomocy
50	91	Zakup i montaż huśtawek dla niepełnosprawnych	park Ustronie	II	Zakup i montaż huśtawki przystankowej dla dzieci poruszających się na wózku inwalidzkim w parku Ustronie. Huśtanie ma bardzo duży wpływ na terapię dziecka. Huśtawka z platformą dla wózka pozwoli na aktywną zabawę dziecku z dysfunkcją ruchu oraz pomoże poznać problemy osób niepełnosprawnych i ich rodzin społeczności lokalnej poprzez wspólne kontakty.
51	92	Zakup i montaż huśtawek dla niepełnosprawnych	Teren przy Publicznym Przedszkolu nr 3 ul. Olsztyńska.	V	Zakup i montaż huśtawki przystankowej dla dzieci poruszających się na wózku inwalidzkim przy Przedszkolu nr 3. Huśtanie ma bardzo duży wpływ na terapię dziecka. Huśtawka z platformą dla wózka pozwoli na aktywną zabawę dziecku z dysfunkcją ruchu oraz pomoże poznać problemy osób niepełnosprawnych i ich rodzin społeczności lokalnej poprzez wspólne kontakty
52	93	FIT w PARKU - ZAJĘCIA NA ZIELONO.	Radomskie Parki	Ogólnomiejski	Projekt zakłada zorganizowanie w radomskich parkach zajęć fitness, joga, tai-chi, pilates. Udział w zajęciach byłby bezpłatny i dobrowolny. Projekt może być prowadzony w miesiącach wakacyjnych
53	98	Akcja Sterylizacja/ Kastracja	Radom	Ogólnomiejski	Ograniczenie ilości bezdomnych zwierząt poprzez sfinansowanie zabiegów kastracji, sterylizacji psów bezdomnych i nie tylko. Zorganizowanie akcji informacyjnej.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

54	105	I Ty możesz uratować komuś życie	Miasto Radom	Ogólnomiejski	Projekt zakłada stworzenie programu szkoleń z zakresu pierwszej pomocy dla mieszkańców miasta Radomia
55	107	Remont chodnika i krawężników przy ul. Miłej 29 w Radomiu	Obszar nr 1 - Radom ul. Miła 29	I	Projekt dotyczy remontu chodnika przy ul. Miłej 29 w Radomiu oraz krawężników znajdujących się pomiędzy trawnikiem a jezdnią, po obu stronach drogi asfaltowej
56	108	Zielone ronda Radomia	Radom	Ogólnomiejski	Nasadzenie krzewów i kwiatów na rondach miasta.
57	109	Boisko piłkarskie dla os. Wośniki i Halinów	PSP nr 26 ul. Wośnicka 125	III	Budowa boiska piłkarskiego przy PSP nr 26 ul. Wośnicka 125
58	112	Boisko rekreacyjno-sportowe im. Marii Gajl w Radomiu	ul. Marii Gajl	V	Budowa boiska na ul. Marii Gajl, ze względu na utrudniony dostęp do centrum miasta dla mieszkańców osiedla.
59	113	Bezpieczne podwórko	Limanowskiego 34	III	Projekt zakłada rewitalizację terenu wokół budynku Limanowskiego 34.
60	117	Plac do ćwiczeń -Street Workout w Parku Południe	Park Południe	III	Budowa placu do ćwiczeń -Street Workout w Parku Południe
61	118	Plac do ćwiczeń -Street Workout na Borkach przy PSP 2	PSP 2 (Filia), ul. Batalionów Chłopskich 33	III	Budowa Placu do ćwiczeń -Street Workout na Borkach przy PSP 2
62	119	Rozbudowa kompleksu sportowego i modernizacja kortów oraz boiska betonowego Przy PSP nr 6 i PG 22 w Radomiu	PSP 6 PG 22 ul. Rapackiego	IV	Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowej na terenie PSP nr 6 i PG nr 22. Modernizacja kortów tenisowych, budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z bieżnią 60 m., bieżni trzytorowej lekkoatletycznej ze skocznią w dal, 2 kortów do badmintona o podłożu poliuretanowym, 12-stanowsikowej siłowni zewnętrznej z dodatkowym oświetleniem, piłkochwyty, mini trybuny.
63	120	Utworzenie ogrodzonego wybiegu dla psów	Godów, koło zbiornika wodnego	II	Wybieg dla psów składający się z piętnastu urządzeń firmy FENSTER. Powierzchnia parku dla psów to 450 m ² . Kynopark podzielony na dwie części - pierwsza wyposażona w urządzenia zabawowe dla zwierząt, druga oddzielona kolorowym sztachetowym ogrodzeniem

Projekty zaopiniowane pozytywnie

64	122	Zakup sprzętu szachowego dla placówek oświatowych	obszar i	I	Zakup sprzętu szachowego niezbędnego do organizacji turniejów szachowych, szkolenia szachistów oraz urządzeń służących do promocji szachów i Radomia, zakup literatury szachowej i odpowiednich programów komputerowych. do wszystkich zainteresowanych instytucji, a w szczególności jednostek oświatowych, klubów sportowych i stowarzyszeń w Radomiu. Po rozmowie z wnioskodawcą: wniosek dotyczy również Domów Kultury.
65	123	Modernizacja placu zabaw i boiska na terenie Ogródka Jordanowskiego	Ogródek Jordanowski	IV	Projekt zakłada modernizację istniejącego placu zabaw oraz wykonanie niewielkiego boiska wielofunkcyjnego, wyłożenie obu obiektów bezpieczną poliuretanową nawierzchnią.
66	124	Off Rodowy Radom - Sport, Edukacja i Rekreacja	Radom, ul. Wapienna, dz. 4/2	III	Projekt ma na celu: 1. Modernizację oraz powiększenie toru offroadowego; Wyznaczenie miejsc dla publiczności przy torze. 2. Budowę małej architektury w celu zagospodarowania pozostałej części terenu pod ogólną rekreację.
67	125	Poprawa bezpieczeństwa oraz rozwijanie wśród kierowców kultury i wiedzy motoryzacyjnej poprzez szkolenia jazdy „off-road”	Radom, Koniówka ul. Folwarczna	III	Projekt ma na celu organizację szkoleń dotyczących jazdy „off-road”. Zakłada 1. Zwiększenie umiejętności użytkowników samochodów 4X4; 2. Wychowanie komunikacyjne i ekologiczne dzieci, młodzieży oraz dorosłych 3. Zwiększanie świadomości ekologicznej użytkowników pojazdów terenowych, SUV i z napędem 4x4; 4. Przeciwdziałanie ujemnym skutkom rozwoju motoryzacji na środowisko naturalne; 5. Propagowanie i popularyzowanie motoryzacji poprzez uczestnictwo oraz organizowanie zawodów i imprez
68	127	Kuźnia Talentów - warsztaty literacko teatralne	Amfiteatr i Muszla Koncertowa w Parku Kościuszki	Ogólnomiejski	Projekt zakłada organizację i prowadzenie w 2018 roku (pomyłka we wniosku wpisany rok 2017) cyklu warsztatów literacko- teatralnych skierowanych do mieszkańców Radomia z każdej grupy wiekowej, wsparcie rozwoju artystów radomskich – poetów, grupy muzyczne, utalentowanych radomian, utalentowaną młodzież szkolną.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

69	128	Truchtem po zdrowie	początek Park Planty	Ogólnomiejski	Projekt zakłada prowadzenie otwartych zajęć z trenerem, który nauczałby w teorii i praktyce jak bezpiecznie i prawidłowo uprawiać ten piękny sport. Kontynuacja projektu BO 2017.
70	129	Miejsca do treningu Street workout w parku Południe	os. Południe	III	Budowa placu do treningu Streetworkout w parku Południe
71	130	Bezpiecznie wokół Osiedla	Tereny zielone wokół bloków, Dz. 214/10 chodnik wzdłuż ulicy Garbarskiej	III	Projekt zakłada rewitalizację terenu przy 11 blokach zlokalizowanych przy ulicach: Garbarskiej, Planowej, Kruczej poprzez naprawę stanu chodników, poprawę bezpieczeństwa mieszkańców przez zwiększenie dostępu terenu dla służb porządkowych.
72	131	Modernizacja terenów rekreacyjnych Osiedle Zamłynie	Tereny zielone wokół bloków, Dz. 214/10	III	Projekt zakłada rewitalizację terenów rekreacyjnych zlokalizowanych przy 11 blokach zlokalizowanych przy ulicach: Garbarskiej, Planowej, Kruczej poprzez: 1.Ustawienie ławek i koszy przy placu zabaw i planowanej siłowni; 2.Modernizacja istniejącego placu zabaw; 3. Utworzenie siłowni zewnętrznej (outdoorowej)
73	132	Plac zabaw na Halinowie..doc	Plac przy ul. Długiej na Halinowie	III	Budowa placu zabaw na Halinowie przy ul. Długiej
74	133	Cicho sza... w parku im. T. Kościuszki w Radomiu	Park Kościuszki	I	Projekt zakłada rozwiązanie problemu z ptactwem w Parku Kościuszki. Ptaki zakłócają ciszę i zanieczyszczają urządzenia w Parku. Wnioskodawca proponuje np. zatrudnienie sokolnika wraz z sokołem, który odstraszałby ptaki jeszcze przed założeniem przez nich gniazd lub inne rozwiązanie.
75	138	Szczęśliwe dzieciństwo - Plac zabaw przy ul. Zbrowskiego	ul. Zbrowskiego 10	V	Projekt zakłada remont placu zabaw przy przedszkolu nr 17.
76	140	Remont ciągu pieszo-rowerowego pomiędzy ul. Chrobrego i Miłą	działka ul.11/25	I	wymiana nawierzchni ciągu pieszego pomiędzy przystankiem autobusowym przy ul. Chrobrego 26 a Miłą19 a i Miłą 19.
77	144	Edukacyjno-muzyczny plac zabaw na osiedlu Wośniki	PSP nr 26 ul. Wośnicka 125	III	zagospodarowanie terenu przy PSP nr 26 w urządzenia muzyczne, tablice aktywności o charakterze edukacyjnym, stół do gry w szachy.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

78	145	Rozwój turystyki - questing w Radomiu	Radom	Ogólnomiejski	zorganizowanie aktywnego zwiedzania miasta oraz poznawania przy tym kultury i historii. Pokonywanie wyznaczonej trasy i rozwiązywanie zagadek umieszczonych w ulotkach lub w aplikacjach mobilnych.
79	146	Festiwal Podróżniczy	Radom	Ogólnomiejski	spotkanie podróżników w jednym miejscu, którzy podzielą się wrażeniami i doświadczeniami z różnych podróży. Spotkania miałyby charakter warsztatów, wykładów.
80	147	Irlandia w Radomiu	Radom	Ogólnomiejski	zorganizowanie cyklu warsztatów tanecznych o charakterze irlandzkim.
81	148	Zakup sprzętu szachowego	obszar II	II	Zakup sprzętu szachowego niezbędnego do organizacji turniejów szachowych, szkolenia szachistów oraz urządzeń służących do promocji szachów i Radomia, zakup literatury szachowej i odpowiednich programów komputerowych do wszystkich zainteresowanych instytucji, a w szczególności jednostek oświatowych, klubów sportowych i stowarzyszeń w Radomiu..
82	149	Zakup sprzętu szachowego dla jednostek oświatowych	obszar III	III	Zakup sprzętu szachowego niezbędnego do organizacji turniejów szachowych, szkolenia szachistów oraz urządzeń służących do promocji szachów i Radomia, zakup literatury szachowej i odpowiednich programów komputerowych do wszystkich zainteresowanych instytucji, a w szczególności jednostek oświatowych, klubów sportowych i stowarzyszeń w Radomiu.
83	150	Zakup sprzętu szachowego dla jednostek oświatowych	obszar IV	IV	Zakup sprzętu szachowego niezbędnego do organizacji turniejów szachowych, szkolenia szachistów oraz urządzeń służących do promocji szachów i Radomia, zakup literatury szachowej i odpowiednich programów komputerowych do wszystkich zainteresowanych instytucji, a w szczególności jednostek oświatowych, klubów sportowych i stowarzyszeń w Radomiu.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

84	152	Zakup sprzętu szachowego dla jednostek oświatowych	obszar V	V	Zakup sprzętu szachowego niezbędnego do organizacji turniejów szachowych, szkolenia szachistów oraz urządzeń służących do promocji szachów i Radomia, zakup literatury szachowej i odpowiednich programów komputerowych do wszystkich zainteresowanych instytucji, a w szczególności jednostek oświatowych, klubów sportowych i stowarzyszeń w Radomiu..
86	154	Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Elektrotechnicznych	Zespół Szkół Elektronicznych	V	Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Elektronicznych - "ZSE jest jednym z ostatnich szkół która nie posiada cywilizowanego zaplecza sportowego."
87	155	Nowe boisko piłkarskie z trawy syntetycznej dla dzielnic Woźniki, Prusaków i Halinów	PSP 26	III	Budowa nowego boiska z trawy syntetycznej (wybudowane na wzór obecnego), wokół którego będzie nowa bieżnia z nawierzchni poliuretanowej
88	156	Remont chodnika oraz budowa zatoczek parkingowych wraz z małą architekturą przy ulicy Filtrowa 3,5,7	Filtrowa 3,5,7	I	Projekt obejmuje remont chodnika oraz budowę zatoczek parkingowych przy bloku Filtrowa 5. Ponadto wycięcie starych drzew. Wykonanie nowych nasadzeń, oraz posianie nowej trawy i klombów wokół budynków.
89	157	Mural Upamiętniający Jana Pawła II nad aleją jego imienia.	ul. Sandomierska Ustronie	Ogólnomiejski	Projekt zakłada wykonanie muralu upamiętniającego Jana Pawła II na bloku ul. Sandomierska przy Al. Jana Pawła II. Koncepcja powinna zostać wyłoniona w drodze konkursu i poddana konsultacjom społecznym.
90	158	Wieża antysmogowa	Radom	Ogólnomiejski	Ze względu na duży problem smogu, który zagraża zdrowiu i życiu mieszkańców, projekt zakłada budowę wieży pochłaniającej smog podobnej do wieży w Rotterdamie.
91	159	Strzelnica miejska	11 Listopada ŁO Staszica	IV	Stworzenie strzelnicy miejskiej w jednym z budynków Strefy Łucznik. Szkolenie młodych ludzi pod okiem wojskowego. Ewentualnie strzelnica mobilna.
92	160	Tablica pamiątkowa poległych w 1905 roku od kul rosyjskiego zaborcy	Budynek Łaźni	I	Umieszczenie tablicy pamiątkowej poległych w 1905 r. robotników i uczniów na budynku "Łaźni".

Projekty zaopiniowane pozytywnie

93	161	Zdrowy wypoczynek dla każdego - rewitalizacja terenu	działki 290/80, 290/78, 511/1	II	Budowa terenu zielonego wraz z placem zabaw i terenem sportowo rekreacyjnym (mini boisko do piłki nożnej i koszykowej). Przywrócenie obiektów sportowych na działkach 290/80 290/78 511/1, poszerzenie terenu zielonego z nasadzeniem drzew i krzewów, budowa alejek i ławek.
94	168	Remont chodnika na ul. Sowińskiego	ul. Sowińskiego (na wysokości budynku mieszkalnego przy ul. Sowińskiego 6 i PSP nr 5)	I	Projekt dotyczy remontu chodnika przy ul. Sowińskiego na wysokości budynku mieszkalnego przy ul. Sowińskiego 6 i PSP nr 5
95	169	Plac zabaw i siłownia na powietrzu na os. XV lecia	Działka nr 51/37 przy blokach mieszkalnych i szkołą pomiędzy ul. Chrobrego, a ul. Warszawską	IV	Projekt zakłada budowę placu zabaw i siłowni na działce nr 51/37 znajdująca się przy blokach mieszkalnych i szkole pomiędzy ul. Chrobrego a ul. Warszawską
96	170	Nowe książki dla Miejskiej Biblioteki Publicznej	Miejska Biblioteka Publiczna (ul. Piłsudskiego)	Ogólnomiejski	Projekt mający na celu powiększenie księgozbioru Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radomiu (ul. Piłsudskiego) poprzez zakup nowych pozycji, książek, czasopism, prenumerat
97	171	Nowe książki dla biblioteki na ul. Domagalskiego i ul. Zientarskiego	Miejska Biblioteka Publiczna: filia nr 1 ul. (Domagalskiego) i filia nr 2 (ul. Zientarskiego)	V	Projekt mający na celu powiększenie księgozbioru filii nr 1 ul. (Domagalskiego) i filii nr 2 (ul. Zientarskiego) Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radomiu poprzez zakup nowych pozycji, książek, czasopism, prenumerat.
98	172	Budowa samoobsługowych stacji naprawy rowerów.	Okolice centrów handlowych, szlaków rowerowych, miejsca szczególnie uczęszczane (lista poniżej)	Ogólnomiejski	Projekt zakłada utworzenie kolejnych 10 samoobsługowych stacji naprawy rowerów. Lokalizacje powinny być ustalone w ramach konsultacji z mieszkańcami.
99	173	Nowe książki dla biblioteki na ul. Kusocińskiego, Młodzianowska, Żeromskiego	Miejska Biblioteka Publiczna, filia nr 6,8,7,10	I	Projekt mający na celu powiększenie księgozbioru filii nr 6 i 8 (obie ul. Kusocińskiego), filia nr 7 (ul. Młodzianowska), filia nr 10 (ul. Żeromskiego) Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radomiu poprzez zakup nowych pozycji, książek, czasopism, prenumerat.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

100	174	Nowe książki dla biblioteki na ul. Sandomierskiej i ul. Wyścigowej	Miejska Biblioteka Publiczna: filia nr 14 (ul. Sandomierska) oraz 15 (ul. Wyścigowa)	II	Projekt mający na celu powiększenie księgozbioru filii nr 14 (ul. Sandomierska) oraz 15 (ul. Wyścigowa) Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radomiu poprzez zakup nowych pozycji, książek, czasopism, prenumerat.
101	175	Nowe książki dla biblioteki filia nr 3 i 4	Miejska Biblioteka Publiczna - filia nr 3 (ul. Królewska), filia nr 4 (ul. Garbarska)	IV	Projekt mający na celu powiększenie księgozbioru filii nr 3 (ul. Królewska) oraz filii na 4 (ul. Garbarska) Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radomiu poprzez zakup nowych pozycji, książek, czasopism, prenumerat.
102	176	Nowe książki dla biblioteki - filii nr. 9,12,16	Miejska Biblioteka Publiczna: filia nr 9 ul. (Sucha) i filia nr 12 (ul. Pośrednia), filia nr 16 (ul. Barycka)	III	Projekt mający na celu powiększenie księgozbioru filii nr 9 ul. (Sucha) i filii nr 12 (ul. Pośrednia) oraz filii nr 16 (ul. Barycka) Miejskiej Biblioteki Publicznej w Radomiu poprzez zakup nowych pozycji, książek, czasopism, prenumerat.
103	178	Wybieg dla psów	Godów, koło zbiornika wodnego	II	Projekt zakłada utworzenie na Godowie wybiegu dla psów.
104	179	Łąki kwietne w Radomiu	Radom	Ogólnomiejski	Projekt ma na celu stworzenie ogólnodostępnych łąk kwietnych uzupełnionych o tabliczki informacyjne
105	181	Remont chodnika na ul. Żwirki i Wigury	Ulica Żwirki i Wigury na odcinku od ul. Kusocińskiego do 11 Listopada	I	Projekt zakłada remont chodnika przy ul. Żwirki i Wigury na odcinku od ul. Kusocińskiego do 11 Listopada.
106	182	Miejsca Parkingowe dla mieszkańców osiedla XV-lecia	ul. Żwirki i Wigury - odcinek pomiędzy ulicami Kusocińskiego i 11	I	Projekt dotyczy wykonania 2 parkingów, które zwiększając liczbę miejsc parkingowych, pozwoliłyby jednocześnie na udrożnienie dla ruchu drogowego pasa ulicy Żwirki i Wigury w kierunku ul. Kusocińskiego
107	187	Wykonanie chodników oraz zagospodarowanie terenów zielonych	Osiedle XV-lecie działki nr 51/45, 51/43 teren pomiędzy budynkami Kusocińskiego 9,9a, Chrobrego 11	IV	Projekt zakłada wykonanie chodników oraz zagospodarowanie terenów zielonych pomiędzy budynkami Kusocińskiego 9,9a, Chrobrego 11

Projekty zaopiniowane pozytywnie

108	188	Modernizacja ciągu pieszego w ul. Chrobrego na odcinku od Potoku Północnego do Ronda Sybiraków.	Radom, osiedle im. XV Lecia PRL, ul. Chrobrego na odcinku od mostu nad Potokiem Północnym do Ronda im. Sybiraków po obydwu stronach ulicy.	I/IV	Remont chodników po obydwu stronach ulicy Bolesława Chrobrego na odcinku od mostu nad Potokiem Północnym do Ronda im. Sybiraków po obydwu stronach ulicy.
109	189	Modernizacja ciągów pieszych w ul. Miłej w Radomiu wraz z budową zatok postojowych	Radom; osiedle XV-Lecia PRL; ul. Miła na odcinku od ul. Kusocińskiego do ul. Sowińskiego.	I	Projekt zakłada modernizację istniejących ciągów pieszych na ulicy Miłej od ul. Kusocińskiego do ul. Sowińskiego
110	191	Odnowienie zabytkowej kapliczki przy zbiegu ul. Limanowskiego i przechodniej	Skrzyżowanie ulic Limanowskiego i Przechodniej	III	Celem projektu jest przywrócenie do świetności zabytkowej kapliczki przy zbiegu ul. Limanowskiego i Przechodniej. Konserwacja obiektu przyczyni się do podniesienia atrakcyjności tej części Miasta, a warto zaznaczyć, że obok kapliczki wiedzie droga na Stare Miasto i na Piotrówkę.
111	192	Odnowienie Krzyża Straceń Powstańców Styczniowych	Ul. Warszawska 6	IV	Celem projektu jest przywrócenie do świetności cennego zabytku i miejsca pamięci narodowej z czasów Powstania Styczniowego. Krzyż znajduje się w miejscu gdzie dokonywano egzekucji Powstańców.
112	193	Przebudowa parkingu na ul. Sowińskiego	ul. Sowińskiego	I	Wniosek dotyczy przebudowy parkingu przy ulicy Sowińskiego, mającej na celu uzyskanie optymalnego kształtu parkingu, przy jednoczesnym zwiększeniu jego powierzchni z 300 do 600m ² .
113	194	Festiwal muzyczny w wakacje 2018	Borki	Ogólnomiejski	Celem projektu jest organizacja na przełomie czerwca i lipca 2018 r. dużej dwudniowej imprezy muzycznej ze znanymi oraz lokalnymi zespołami grającymi ambitną muzykę rockową, alternatywną i elektroniczną. Będzie to impreza, która oprócz rozrywki dla mieszkańców wpłynie pozytywnie na wizerunek Radomia, a także może wzbudzić zainteresowanie sponsorów na przyszłość.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

114	195	Bezpiecznie na Sedlaka - ciąg pieszo - rowerowy wzdłuż ul. Mariackiej i Młodzianowskiej	Obszar - Mariacka, Sedlaka, Młodzianowska	I	Projekt zakłada:- wybudowanie ciągu pieszo-rowerowego z asfaltu na odcinku Sedlaka-Błaszana, wzdłuż ul. Mariackiej; wybudowanie ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Błaszana - droga wewnętrzna przy Orlenie wraz ze służą rowerową przed skrzyżowaniem Młodzianowska/1905 roku. Umożliwi to bezpieczny dojazd rowerem od przejazdu rowerowego przy Sedlaka do ścieżki rowerowej przy 1905 roku; - wybudowanie chodnika z asfaltu na odcinku Mariacka - Młodzianowska wzdłuż ul. Sedlaka (po południowej stronie);
115	196	Upiększamy Park Planty	Park Planty	I	Projekt zakłada uzupełnienie ubiegłorocznego remontu o elementy małej infrastruktury, które uczynią wypoczynek w Parku Planty jeszcze przyjemniejszym. Zakres prac obejmuje:.. Ustawienie „leżaków miejskich” Ustawienie trejaży w parku - w tym obok fontanny i leżaków miejskich;.. Zasadzenie drzew owocowych i kwiatów;.. Stworzenie “motylowych zakątków”, czyli kilku punktów, w których będą zasadzone rośliny przyciągające motyle i ustawione domki dla tych owadów;.. Instalacja edukacyjnych tablic zawierających opisy roślin występujących w parku, a także zwierząt, ich zwyczajów, itp.
116	197	Parklety - Mobilne Skwery dla Radomia - os. Ustronie, os. Prędocinek	Obszar II	II	Parklet to zielona wysepka pozwalająca odpocząć pieszym. Posiada niewielkie rozmiary (ok. 1-2 miejsc parkingowych). Składają się na niego ławki i donice z roślinami. Jest to szansa na wprowadzenie zieleni na ruchliwe ulice. Jest to także dobre rozwiązanie dla miejsc, w których ze względów własnościowych nie można przeprowadzić trwałej rewitalizacji zieleni. Parklet może być także estetyczną powierzchnią reklamową, np. w zamian za instalację oświetlenia i ładowarki dla telefonów itp.
117	198	Parklety - Mobilne Skwery dla Radomia - os. Borki	Obszar III	III	jw..
118	199	Parklety - Mobilne Skwery dla Radomia - Śródmieście	Obszar I	I	jw..

Projekty zaopiniowane pozytywnie

119	200	Parklety - Mobilne Skwery dla Radomia - Akademickie	Obszar IV	IV	jw..
120	201	Synchronizacja świateł	Skrzyżowanie Słowackiego - Idalińska- Skaryszewska	V	Projekt zakłada zmianę synchronizacji świateł na skrzyżowaniu Słowackiego/Idalińska/Skaryszewska na oddzielne cykle światła zielonego dla ulicy słowackiego, wyjeżdżających z ulicy skaryszewskiej oraz Idalińskiej.
121	202	Bezkolizyjny ruch autobusów	Przystanki przy dworcu PKP na ul. Beliny - Prażmowskiego (autobusy jadące w ul. 1905 r. i Grzecznarowskiego)	I	Zamiana miejscami linii autobusowych by autobusy jadące prosto tj. w ul. 1905 roku zatrzymywały się na dalszym przystanku zamiast na bliższym. Obecnie autobus wyjeżdżający z tego przystanku wjeżdża bezpośrednio na pas znajdujący się po lewej stronie by mieć możliwość ponownego zmienienia pasa ruchu do skrętu w ul. Grzecznarowskiego
122	203	Płynny wjazd na Ustronie	Rondo przy Grzecznarowskiego - Jana Pawła II, Kwiatkowskiego	II	Wybudowanie prawo skrętu przy rondzie z ul. Grzecznarowskiego w ul. Jana Pawła II
123	205	Budowa lodowiska całorocznego	Radom, ul. Osiedlowa	II	Projekt zakłada instalację lodowiska całorocznego w technice demontowanej, zlokalizowanego na terenie osiedla „Ustronie” na jednostce „C” przy ul. Osiedlowej 38 przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 4, na działce nr 180
124	207	Rzut za 3. Uczę się, chroń swoją sprawność i dbam o środowisko naturalne.	Radom	Ogólnomiejski	Projekt zakłada wykorzystanie koszykówki do poprawy sprawności fizycznej, do kreowania właściwych zachowań, poszanowania środowiska i wyrobienia nawyków właściwej selekcji odpadów poprzez zabawy z celem rzucaniem do odpowiedniego koloru kosza, a poprzez festyny i konkursy - promowanie idei tego sportu.
125	208	Festiwal teatrów ulicznych, sztuki i światła	Miasto Kazimierzowskie	I	Zorganizowanie festiwalu I teatrów ulicznych, sztuki połączonego z iluminacjami świetlnymi.
126	211	Nasze Boisko	ul. Woñnicka	III	Budowa Boiska przy szkole PSP nr 26
127	212	Monitoring Powietrza	Radom	Ogólnomiejski	wyposażenie i wyszkolenie patroli Straży Miejskiej w zakresie monitoringu powietrza.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

128	216	Zajęcia Sportowo rekreacyjne dla seniorów w Parku Ustronie	park Ustronie	II	zajęcia dla seniorów odbywające się w każdą sobotę w parku Ustronie.
129	217	Streetworkout Park Os. Potkanów	Os. Potkanów	III	Budowa urządzeń treningowych do STREET WORKOUT
130	219	Bezpieczna droga do szkoły - remont kładki ul. Grzybowska	ul. Grzybowska	V	Remont kładki znajdującej się przy szkole PSP nr 33 na ul. Grzybowskiej
131	222	Likwidacja strefy TEMPO 30	obszar objęty strefą Tempo 30	I	Po wprowadzeniu strefy TEMPO 30 śródmieście stało się najbardziej zakorkowanym rejonem miasta. Wzrosła kolizyjność skrzyżowań choć poprawiło to bezpieczeństwo dla pieszych i ułatwiło przejazd rowerzystom.
132	223	Siatkarski Radom	Radom	Ogólnomiejski	Promocja sportu wśród najmłodszych: 2 treningi w tygodniu po 1,5 godz. Dla najmłodszych. Rozgrywki w mini siatkówce dla uczniów szkół podstawowych. Warsztaty siatkarskie z zawodnikami Carrad Czarni Radom. Otwarte zajęcia prowadzone przez znanych trenerów i zawodników, turnieje rodzinne. Całoroczne rozgrywki dla amatorów - finał w nowej hali Radomskiego Centrum Sportu.
133	224	Siłownia outdoor na osiedlu Potkanów	działka 77/12 obok placu zabaw	III	Postawienie siłowni zewnętrznej obok placu zabaw na Potkanowie (działka 77/12).
134	225	Budowa boiska i placu zabaw przy PSP 15 Kierzków	przy PSP 15	III	Budowa boiska i placu zabaw wraz z siłownią przy PSP 15 przy ul. Kierzkowskiej.
135	227	Mur pamięci radomian pozbawionych grobu	Teren cmentarza komunalnego na Firleju	IV	Postawienie muru z nazwiskami, datami urodzenia i śmierci osób kiedyś pochowanych na cmentarzu, które w myśl przepisów prawa zostały pozbawione nagrobków. Mur ceglany biegłby wzdłuż ogrodzenia cmentarza przy ul. Maratońskiej wys. 2 m. długość zależna od ilości tablic.
136	231	Automatyczne toalety miejskie - całodobowe, samoczyszczące	Park Planty	I	Projekt zakłada ustawienie w kilku miejscach (nieдалeko parków, zalewu na borkach itp.) toalet automatycznych jako uzupełniania ich "siatki" na terenie miasta. Są całodobowe (obecnie miejskie toalety do 21) i samoczyszczące.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

137	235	Mobilne konsultacje - Obywatelski Autobus-wygoda Mieszkańców.	Całe Miasto	Ogólnomiejski	Projekt zakłada wykorzystanie 1 autobusu linii rejsowych jako Autobusu Konsultacyjnego. Oznakowanie 1 autobusu (rozmiar jak np. 19) grafikami związanymi z Konsultacjami Społecznymi i Budżetem Obywatelskim. - Wypożyczenie tego autobusu do dyspozycji na czas prowadzenia działań tj. Konsultacje na miejscu, mobilne punkty składania wniosków; Mobilne punkty głosowania. Resztę roku autobus powinien być użytkowany jako obsługujący jazdy rozkładowe - reklamy na nim znajdujące się i informacje dostępne w środku promowały by idee PARTYCYPACJI SPOŁECZNEJ w Radomiu.
138	236	Piękniejsze ~Śródmieście- symbole naszego miasta w formie małej architektury	Śródmieście	I	Projekt zakłada umieszczenie w przestrzeni publicznej w Śródmieściu siedemnaście obiektów (z mosiądzu lub brązu), z których przez dziesięciolecia nasze miasto słynęło bądź dalej słynie. Obiekty powinny być wykonane w skali 1:1 i umieszczone bezpośrednio w przestrzeni publicznej (nie na podestach czy cokółach) np. telefon niech zostanie umieszczony na ławce, buty na płycie chodnikowej.
139	237	Siłownia na wolnym powietrzu.	ul. Starokrakowska 124/128, 26-600 Radom, działka nr 157	III	Projekt zakłada zakup i montaż bezobsługowych maszyn do ćwiczeń wraz z tablicami informacyjnymi jak należy ćwiczyć. Projekt zakupu i montażu maszyn do ćwiczeń propaguje zdrowe oraz aktywne spędzanie czasu wolnego dla dzieci i dorosłych. Do działania wykorzystuje się siłę własnych mięśni i są w pełni bezpieczne.
140	238	Plac do ćwiczeń- STREET WORKOUT przy III LO im. D. Czachowskiego	teren przy III LO im. D. Czachowskiego, działka 46/8	I	Tego typu plac umożliwia uprawianie sportu w możliwie najtańszy sposób, ponieważ składa się jedynie z drążków. Stąd możemy spotkać się z określeniem, że takie miejsca to rozbudowane trzepaki. Ponadto tego typu miejsce ma ogromne znaczenie dla rozwoju ludzi, nie ma potrzeby kupować karnetów na siłowni czy też spędzać wielu godzin w zamkniętym pomieszczeniu.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

141	239	Radomskie Ogrody Sztuki - weekendowe animacje, prezentacje kulturalne, koncerty w parkach radomskich.	Parki: Stary Ogród, Leśniczówka, Kościuszki, Południe, Michałów, Obozisko, Borki, Ustronie, Gołębiów	Ogólnomiejski	Zadanie polegające na przeprowadzeniu 9 dni animacyjnych, każdy w innym parku radomskim w godzinach 10-16 w wybrany dzień weekendu (sobota lub niedziela). Czas czerwiec-wrzesień.. Każdy dzień Radomskich Ogródów Sztuki składać się ma z komponentów:- muzyka (koncert); - malarstwo- rzeźba- teatr. Działania mają być skierowane do szerokiego kręgu odbiorców (nie tylko do dzieci), angażując publiczność do udziału w działaniach artystycznych.
142	241	in vitro	Radom	Ogólnomiejski	Projekt zakłada objęcie wsparciem mieszkańców Radomia, którzy nie mogą mieć dzieci, a będą chcieli skorzystać z zapłodnienia metodą in vitro. w ramach projektu przeznaczono kwotę 300.000,00 złotych. Szacuje się że ze wsparcia skorzystać będzie mogło od 25-35 par.
143	244	Mia100 Zagadek - Interaktywny przewodnik po Radomiu	Radom	Ogólnomiejski	Wybranych zostanie sto najciekawszych punktów w Radomiu, w których umieszczone będą tabliczki z kodami QR. Punkty zostaną opisane na interaktywnej mapie, udostępnionej za pomocą aplikacji. Aplikacja ta, po zeskanowaniu kodu pozwoli przybliżyć historię danego miejsca, zobaczyć archiwalne zdjęcia, poznać treść zagadki i udzielić odpowiedzi na nią oraz poinformuje o aktualnej ilości rozwiązanych zagadek.
144	245	Duże NIE dla marnowania	Gmina Miasta Radomia	Ogólnomiejski	Projekt zakłada odbieranie żywności o zmniejszonej wartości handlowej od producentów i handlowców, a następnie przekazywać ją do organizacji działających na polu pomocy społecznej, wspierających najuboższych , a także do świetlic i warsztatów terapii zajęciowej, do wykorzystania podczas warsztatów kulinarnych.
145	247	Plac do ćwiczeń - Street Workout w Parku im. J. Rózika	Park Rózika	V	Budowa placu do ćwiczeń- Street Workout w Parku im. J. Rózika
146	248	Nasze boisko to dla nas wszystko - Budowa na Godowie boiska piłkarsko - rekreacyjnego	CIBOROWSKA (GODÓW)	II	Budowa boiska piłkarsko- rekreacyjnego. Poza zawodami sportowymi na boisku odbywałyby się pikniki oraz festyny.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

147	252	Rozświetlamy Radom - świąteczne iluminacje	Radom	Ogólnomiejski	Zakup iluminacji świątecznych
148	253	Niepełnosprawni na plac zabaw.	Radom	Ogólnomiejski	Doposażenie radomskich placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych w urządzenia przystosowane dla osób niepełnosprawnych.
149	254	Zakup i instalacja liczydeł rowerowych	Radom	Ogólnomiejski	zakup liczydeł rowerowych, które zostaną zamontowane na rowery miejskie.
150	255	Budowa i rewitalizacja chodnika i ścieżki rowerowej w ok. Placu zabaw i basenu ul. Piastowska	OS. MICHAŁÓW, JÓZEFÓW	IV	Budowa i rewitalizacja chodnika i ścieżki rowerowej w pasie drogowym w ok. Placu zabaw i basenu ul. Piastowska
151	260	Zabudowa kompleksu Orlik ekranami dźwiękochłonnymi	ZESPÓŁ BOISK ORLIK 2012 ul. Trojańska	III	Ograniczenie hałasu poprzez izolację jego źródła, budowa ekranów dźwiękochłonnych przy PSP nr 21 ul. Trojańska
152	264	Dronem w smog - zakup dronów do walki z paleniem odpadów i śmieci w piecach na paliwa stałe	Radom	Ogólnomiejski	Zakup dronów z urządzeniami do analizy składu chemicznego dymu wydobywającego się z kominów domów.
153	265	Jasno na ul. Józefowskiej	MICHAŁÓW- JÓZEFÓW	IV	budowa chodnika i oświetlenia wzdłuż ul. Józefowskiej- od ul. Piastowskiej do ul. Aleksandrowicza.
154	267	Utworzenie infrastruktury dla dzieci, młodzieży, dorosłych i seniorów.	Blok socjalny ul. Wernera 8	I	Budowa placu zabaw, boiska dla dzieci, młodzieży i dorosłych przy bloku socjalnym oraz wycięcie drzew i ogrodzenie terenu na ul. Wernera 8
155	269	Realizacja dzielnicowego centrum rekreacji dla seniorów z siłownią ul. Szeroka 4	ul. Szeroka	IV	Realizacja dzielnicowego centrum rekreacji dla seniorów z siłownią zewnętrzną przy ul. Szerokiej 4
156	270	Zakup sprzętu ratunkowego i ratowniczego	Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe	Ogólnomiejski	Zakup sprzętu ratunkowego i ratowniczego dla WOPR
157	271	Szkolenie z zasad bezpiecznego zachowania nad wodą i na wodzie	Wodne Ochotnicze Pogotowie ratunkowe	Ogólnomiejski	szkolenie z zasad bezpiecznego zachowania nad wodą i na wodzie. w celu podniesienia bezpieczeństwa dzieci i młodzieży

Projekty zaopiniowane pozytywnie

158	274	Plac zabaw i siłownia na powietrzu na Plantach	Prk Planty	I	Budowa Placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w parku Planty
159	275	Plac zabaw i siłownia na powietrzu na os. XV- lecia (ul. Sowińskiego)	os. XV- lecia	I	Budowa Placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej na ul. Sowińskiego.
160	277	M-4 dla mazurka	Parki i Tereny Zielone	Ogólnomiejski	Umieszczenie w radomskich parkach budek dla ptaków typ B, D i E, w tej chwili dominują budki dla mniejszych ptaków.
161	278	Oświetlenie na ul. Kasztelańskiej w Radomiu	ul. Kasztelańska od nr 10 do ul. Juranda	IV	wykonanie oświetlenia na ulicy Kasztelańskiej od numeru 10 do skrzyżowania z ul. Juranda.
162	279	Plac zabaw na Żakowicach	PSP nr 17	III	Rozbudowa Placu Zabaw przy PSP nr 17 . Na dzielnicy brakuje jakichkolwiek miejsc do zabawy dla dzieci.
163	280	Plac do ćwiczeń STREET WORKOUT w parku na Gołębiowie	park Gołębiów	IV	Stworzenie placu z urządzeniami do kalenistyki w parku na Gołębiowie. "Tego typu plac umożliwi uprawianie sportu w możliwie najtańszy sposób, ponieważ składa się jedynie z drążków". Koszt 35 tys. zł.
164	282	Plac do ćwiczeń STREET WORKOUT na Michałowie	teren przy PSP 3, działka 350/14	IV	Stworzenie placu z urządzeniami do kalenistyki na terenie PSP 3 . "Tego typu plac umożliwi uprawianie sportu w możliwie najtańszy sposób, ponieważ składa się jedynie z drążków". Koszt 35 tys. zł.
165	283	Plac do ćwiczeń STREET WORKOUT w parku Michałów	park Michałów	IV	Stworzenie placu z urządzeniami do kalenistyki w parku Michałów . "Tego typu plac umożliwi uprawianie sportu w możliwie najtańszy sposób, ponieważ składa się jedynie z drążków". Koszt 35 tys. zł.
166	284	Remont kładki przy targowisku Korej	Obozisko, ulica Winczewskich	I	Remont kładki położonej na Potoku Północnym w bezpośrednim sąsiedztwie przystanku końcowego linii 19 (Obozisko). Koszt szacowany nie przekroczy 20 tys. zł.
167	285	Plac do ćwiczeń STREET WORKOUT przy PG 22	ul. Rapackiego przy PG 22	IV	Stworzenie placu z urządzeniami do kalenistyki przy PG 22. "Tego typu plac umożliwi uprawianie sportu w możliwie najtańszy sposób, ponieważ składa się jedynie z drążków". Koszt 35 tys. zł.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

168	287	Modernizacja placu zabaw i oświetlenia w parku Różika	park Różika	V	Stworzenie wielofunkcyjnej przestrzeni aktywnego wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Zakłada montaż urządzeń do street workoutu, linarium, ścianki wspinaczkowej, koszy do koszykówki, stołu do tenisa, trampoliny, elementów placu zabaw, oświetlenia i monitoringu.
169	288	Plac do ćwiczeń STREET WORKOUT przy PSP 9 na Ustroniu	przy PSP 9	II	Stworzenie placu z urządzeniami do kalenistyki przy PSP 9. "Tego typu plac umożliwia uprawianie sportu w możliwie najtańszy sposób, ponieważ składa się jedynie z drążków". Koszt 35 tys. zł.
170	291	Plac do ćwiczeń STREET WORKOUT w Parku Planty	Park Planty	I	Stworzenie placu z urządzeniami do kalenistyki. Tego typu plac umożliwia uprawianie sportu w możliwie najtańszy sposób, ponieważ składa się jedynie z drążków". Koszt 35 tys. zł.
171	292	Plac do ćwiczeń STREET WORKOUT Park Leśniczówka	teren przyległy do Parku Leśniczówka	I	Stworzenie placu z urządzeniami do kalenistyki w okolicach Parku Leśniczówka "Tego typu plac umożliwia uprawianie sportu w możliwie najtańszy sposób, ponieważ składa się jedynie z drążków". Koszt 35 tys. zł.
172	293	Plac do ćwiczeń STREET WORKOUT Park Stary Ogród	teren przyległy do parku Stary Ogród pomiędzy ul. Nowospacerową i Okulickiego	I	Stworzenie placu z urządzeniami do kalenistyki w okolicach parku Stary Ogród. "Tego typu plac umożliwia uprawianie sportu w możliwie najtańszy sposób, ponieważ składa się jedynie z drążków"
173	295	Mistrzostwa Polski Orkiestr - Radom 2018	ul. Żeromskiego, hala MOSIR, Hala RCS, Sale koncertowe ZSM< ROK, Rynek, ulice Radomia	Ogólnomiejski	Organizacja imprezy Ogólnopolskiej o zasięgu oddziaływania międzynarodowym: przeprowadzenie konkurencji Parada Marszowa (ul. Żeromskiego), koncerty towarzyszące na Rynku, Przemarsz gwiazdzisty - parada (ulice Radomia), Konkurs Show - stadion, Przemarsz, konkurs koncertu - sale koncertowe. Konkurs ogólnopolski trwający 2-4 dni poprzedzony konferencją informacyjną dla orkiestr. Planowany udział orkiestr 10-20, ilość uczestników 500-1000.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

174	296	Budowa boiska wielofunkcyjnego dla uczniów PSP 25 w Radomiu oraz lokalnej społeczności	PSP 25 działka 157	III	Opracowanie projektu i budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego o nawierzchni poliuretanowej na działce przy PSP 25 (działka nr 157). Boisko wielofunkcyjne ogrodzone (łapacze piłek), dzielone na dwa mniejsze.
175	298	Wirtualny Psyjaciel	Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Radomiu	Ogólnomiejski	Projekt zakłada możliwość wirtualnej adopcji psa lub kota dzięki informacji o "przygarnięciu" w zakładce "Nasi Podopieczni" na stronie internetowej. Wirtualny psyjaciel będzie miał faktyczny wpływ na los swojego wybrańca. Formą opieki mogą być dobrowolne datki, wybudowanie budy, spaceru lub znalezienie mu prawdziwego domu.
176	301	Kuźnia Artystyczna dostępna dla każdego	ul. Daszyńskiego 5	IV	Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych przy budynku Kuźni Artystycznej (ul. Daszyńskiego 5).
177	303	Budowa parkingu os. XV-lecie	ul. Bema	I	Projekt zakłada budowę parkingu na nieużytkowanym terenie (działka nr 34/3 obręb IV arkusz 31).
178	304	Ruch to zdrowie w każdym wieku	Radom	Ogólnomiejski	Projekt polega na prowadzeniu bezpłatnych zajęć pobudzających aktywność rekreacyjno-sportową. Zajęcia w ośmiu ogólnodostępnych miejscach: parkach i innych prowadzone 2 razy w tygodniu po 1,5 godz. Od marca do listopada skierowane do osób 50+.
179	306	Rewitalizacja Miasta Kazimierzowskiego poprzez organizację cyklicznych imprez	Miasto Kazimierzowskie, Rynek	Ogólnomiejski	Organizacja na Rynku Miasta Kazimierzowskiego cyklicznych imprez odwołujących się do tradycji tego miejsca czyli jarmarków w dniach św. Piotra i Pawła, św. Mikołaja i św. Michała oraz cotygodniowy targ. w czerwcu i wrześniu jarmark byłby formą jednodniowego festynu.
180	307	Nie daj się zabić, bądź widoczny	Radom	Ogólnomiejski	Projekt dotyczy przejść przez jezdnię w nocy. Pieszy, przechodząc na drugą stronę jezdni bierze do ręki (z wieszaka) bardzo dobrze widoczne wiszące odblaski, po przejściu pieszy wkłada wiszące odblaski na wieszak znajdujący się po drugiej stronie jezdni. Wieszaki z wiszącymi odblaskami proponuję umieścić np. w 20 najniebezpieczniejszych i najgorzej oświetlonych przejściach dla pieszych w Radomiu i okolicach.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

181	308	Pokaz iluminacji 3D na budynku Urzędu Miasta	budynek Urzędu Miejskiego	I	Projekt zakłada wyświetlanie projekcji wykonanej w technice mappingu 3D na budynku Urzędu Miejskiego. Treść projekcji to przekrój przez najważniejsze wydarzenia w historii Radomia oraz odniesienie do samej bryły budynku
182	309	Klub Dobrego Sąsiada	Lokal w śródmieściu Radomia	I/V	Stworzenie miejsca spotkań mieszkańców - wszystkich grup wiekowych. Miejsce aktywności kulturalno- społecznej służące grupom spotkaniowym, grupom wsparcia, grupom hobbystycznym, grupom tematycznym. Proponowana lokalizacja: lokal w śródmieściu Radomia.
183	310	Kampania wizerunkowa	Radom	Ogólnomiejski	Projekt zakłada kampanie wizerunkową miasta Radomia na szeroko zakrojoną skalę. Jedno z najstarszych miast w Polsce z bogatą historią i prawie ćwierć milionową społecznością postrzegane jest jak miasteczko z dowcipu. Projekt zakłada wielopłaszczyznową kampanie wizerunkową, która nie będzie wyłoniona w procedurze przetargu tylko w formie konkursu.
184	311	Teatr na fontannach	ul. Żeromskiego przy fontannach	I	Stworzenie przeglądu teatrów ulicznych w naszym mieście i ożywienie życia kulturalnego w czasie wakacji. Pięć spektakli ulicznych w okresie od 25 czerwca do końca sierpnia. Jedno z przedstawień zaangażowanych społecznie, politycznie mogło wpisywać się w obchody Radomskiego Czerwca.
185	312	Pogotowie stomatologiczne	Centrum Radomia	Ogólnomiejski	Całodobowe Pogotowie stomatologiczne, pomagające w nagłych przypadkach związanych z bólem zęba, złamaniem zęba, naprawą protez czy też ingerencją chirurgiczną.
186	315	Symbol Radomskiego Strajku '76- Rzeźba zakładowego wózka akumulatorowego wa-2	Park Planty, okolice ul. Traugutta	Ogólnomiejski	Projekt obejmuje pomnik wózka akumulatorowego wa-2, który stał się symbolem strajku w 1976 r. w Radomiu. Pomnik wózka z figurami robotników i miejscem na pomniku (np. pasażera), które mogłyby zajmować do zdjęć turyści, dla których byłoby to niewątpliwą atrakcją. Sugerowane miejsce pomnika, to park Planty blisko ulicy Traugutta.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

187	316	Modernizacja boiska do piłki nożnej w Radomiu przy ul. Mroza	ul. Mroza	IV	Remont istniejącego boiska przy blokach socjalnych ul. Mroza.
188	319	Siłownia na wolnym powietrzu przy PSP nr 29	PSP 29	IV	Utworzenie siłowni na wolnym powietrzu na placu Szkoły Podstawowej nr 29 w Radomiu
189	320	I ♥RDO i murale promujące Miasto	Radom	Ogólnomiejski	Stworzenie instalacji na wzór i love New York (I ♥ NY) promującej Radom (i ♥ RDO - i <symbol serca> RDO) przy której mieszkańcy i turyści mogliby robić sobie zdjęcia i promować miasto wrzucając te zdjęcia na media społecznościowe. Projekt obejmowałby też kilka murali rozsianych po mieście w które oglądający mogliby się "wkomponować".
190	321	Oznakujemy Śródmieście - System Informacji Miejskiej w Centrum	śródmieście	Ogólnomiejski	Celem projektu jest umieszczenie na terenie Miasta Kazimierzowskiego, ul. Żeromskiego i ulic ościennych, informacji kierujących pieszych, informacji opisowo-graficznych (z mapami) oraz informacji ulicznych (polepszenie/rozszerzenie obecnego oznakowania Systemu Informacji Miejskiej).
191	325	Amatorski turniej piłkarski o puchar Prezydenta Miasta Radomia	MOSIR	I	Zorganizowanie amatorskiego turnieju piłki nożnej o puchar Prezydenta Miasta Radomia.
192	326	Radomskie Murale	RADOM, ul. FOCHA ORAZ KILIŃSKIEGO	Ogólnomiejski	Utworzenie trzech murali na budynkach w centrum miasta.
193	328	Senior na czasie	Radom	Ogólnomiejski	Projekt skierowany do osób starszych , zorganizowanie warsztatów i zajęć dla seniorów, na których uczestnicy zapoznają się z nowoczesną technologią, zorganizowanie zajęć samoobrony, zajęcia z psychologiem
194	331	Plac zabaw dla dzieci i miejsce sportowo rekreacyjne (siłownia na powietrzu) dla dorosłych	Plac PSP nr 15	IV	Plac zabaw dla dzieci i miejsce sportowo rekreacyjne, siłownia na powietrzu dla dorosłych na terenie przy PSP nr 15

Projekty zaopiniowane pozytywnie

195	333	Zajęcia dawnego Radomia w dużym formacie, które mogły by być atrakcją w centrum miasta	CENTRUM RADOMIA	I	wystawienie zdjęcia dawnego Radomia na dużym formacie, tak aby mieszkańcy mogli sobie robić zdjęcia na jego tle.
196	334	Elektronik - budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZS Elektronicznych w Radomiu	Zespół szkół elektronicznych Radomiu ul. Sadkowska 19	V	Elektronik - budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZS Elektronicznych ul. Sadkowska 19
197	337	Bezpieczny Radom	Radom	Ogólnomiejski	Zakup defibrylatorów, którymi wyposażą się Autobusy miejskie, parki miejskie, przychodnie, szkoły, przedszkola.
198	340	Akademia Radomiaka - gramy i kibicujemy z klasą!	Radom	Ogólnomiejski	Przeprowadzenie działań profilaktycznych i edukacyjnych skierowanych do placówek edukacyjno- wychowawczych, fundacji, parafii, klubów sportowych, mających na celu przekazywanie dobrych wzorców kibicowania i kultu kultury podczas masowych imprez sportowych, turniejów i meczów piłki nożnej.
199	342	Siłownia OUTDOOR w Parku Planty	Park Planty dz. 5	I	Zamontowanie urządzeń do ćwiczeń OUTDOOR w Parku Planty
200	348	POGOTOWIE STOMATOLOGICZNE NFZ w RADOMIU	Centrum Radomia	Ogólnomiejski	Stworzenie pogotowia Stomatologicznego
201	350	Sport dla wszystkich, remont Sali gimnastycznej	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 34	I	Remont sali gimnastycznej w PSP 34
202	351	Miasto czyste od hejtów	Radom	Ogólnomiejski	Zamalowanie graffiti nawiązujących do nienawiści.
203	352	Modernizacja placu zabaw na osiedlu przy ul. Mroza	ul. Mroza	IV	Modernizacja placu zabaw przy blokach ul. Mroza, nowe: huśtawki z deską i gondolą dwie lub nawet 3 sztuki, stanowisko gimnastyczne, ścianki wspinaczkowe, karuzele.
204	355	Nowe książki dla bibliotek ul. Domagalskiego i Zientarskiego	Miejska Biblioteka Publiczna, filia nr 1 i 2	I	Wyposażenie bibliotek w nowe książki.

Projekty zaopiniowane pozytywnie

205	356	Śmiech to zdrowie. Plaga chorych zębów	Tereny osiedli socjalnych ul. Mroza, Marii Gajl, Potkanów, Wenera	Ogólnomiejski	Przeprowadzenie badań i wyleczenie zębów u dzieci w wieku od 5 do 15 lat, mieszkających na osiedlach socjalnych.
-----	------------	--	---	---------------	--